lll – Financement

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont financés par la Budget d’Investissement
Public de la République du Cameroun Exercice 2025, Imputation : XX XX XXX XX XXXXXX
XXXX XXX, Autorisation de Dépense : XXXXXXX, pour un coût estimatif de Sept Millions cinq
cent mille (7 500 000) de Francs CFA TTC.

IV – Consultation du Dossier d’Appel d’Offres

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat de la
Commission de Passation des Marchés sis à la Préfecture du Diamaré dès publication du présent Avis.

[...]

r – Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres

Le dossier peut être obtenu au secrétariat de la Commission de Passation des Marchés sis à Id
Préfecture du Diamaré dès publication du présent Avis, contre présentation d’une quittance de
versement d’une somme non remboursable de Quinze mille (15.000) Francs CFA à la Recette

Municipale de NDOUKOULA.

YI – Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont un (01 ) original et

:IxJ!,?,f:Tifs, TT:eA::==T:!::::tf:::===eJ,e.Is,9::,r,?,eh:.dE:f,ss:,Pî:fô -fcigp%Hipe';;,'f:'é

[...]

obligatoirement de moins de trois (3) mois précédant la date limite de dépôt des Offres.

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soulnission
de 2% du montant prévisionnel Toutes Taxes Comprises (TTC) du marché soit Cent cinquante mille
(150 000) Francs CFA, caution délivrée par une banque de premier ordre agréée par le Ministre en

charge des Finances.

Toute offre non conforme aux prescriptions du présent Dossier d’Appel d’Offres sera déclalée
irrecevable. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre agréée